[image: image1.png]

          ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

                                               г МАЛГОБЕК

ул. Осканова,2,  г. Малгобек, 386302,
 тел.8(8734) 62-49-51; факс: 8(8734) 62-49-51
                                         П О С Т А Н О В Л Е Н ИЕ

« 10_» июня  2019г.                                                                                                  №_38/56-4
О Календарном плане основных мероприятий

по подготовке и проведению выборов депутатов представительного органона муниципального образования в г.Малгобек 8 сентября 2019 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия г.Малгобек постановляет:

1. Утвердить Примерный Календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов представительного органа муниципального образования в г.Малгобек в Единый день голосования 8 сентября 2019 года (прилагается).

2. Контроль за выполнением Плана возложить на Секретаря  территориальной избирательной комиссии г.Малгобек  Ялхороева И.Х..

3. Направить настоящее постановление в средства массовой информации для опубликования, и разместить на сайте Администрации города Малгобек

Председатель
территориальной  избирательной                                     М.А.Коригов
 комиссии   г.Малгобек

Секретарь

Территолриальной избирательной                                 И.Х.Ялхороев

Комиссии г.Малгобек

_1379140079.doc
[image: image1.png]